
Artikulli Emertimi Detajimi

6001 Paga, emertimi dhe te tjera shp. personeli

23,625,000.00                            
6001001 Paga baze 5,500,000.00                              

6001002 Raporte  mjekesore 100,000.00                                  
6001004 Shtese page per veshtiresi 150,000.00                                  
6001005 Shtese page per funksion 16,150,000.00                            
6001003 Shtese page per vjetersi 1,225,000.00                              

6001013 Shtese page per pune jashte orarit

6001099 Shtese page te tjera 500,000.00                                  
6003900 Te tjera shperblime per personelin

6006003 Shperblime -                                               

6010 Kontribute per Sig Shoqerore dhe 

Shendetsore 4,060,000.00                              
1000 Kontribute per Sig Shoqerore 3,654,000.00                              
1100 Kontribute per sigurime Shendetesore 406,000.00                                  

602 Mallra dhe sherbime te tjera                       7,682,000 
6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme                                      760,000 

6020100 Kancelari                                      400,000 

6020200 Materiale per pastrim,ngrohje ,ndricim                                      120,000 

6020300 Materiale per funksionim e pajisjeve te zyres                                      120,000 

6020500 Blerje dokumentacioni

6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergj.                                      120,000 

6021 Materiale dhe sherbime speciale                                      300,000 

6021002 Fidane e tjera produkte agrokulturor                                          120,000 



6021007 Libra dhe publikime profesionale                                            60,000 

6021011 Shpenzime per softe informatike me karakter te 

pergjithshem

6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale                                          120,000 

6022 Sherbime nga te tretet                                       1,994,000 

6022001 Elektricitet                                          300,000 

6022002 Uje                                          120,000 

6022003 Sherbime telefonike                                          200,000 

6022004 Sherbime postare                                          174,000 

6022007 Sherbime Bankare

6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit                                          120,000 

6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes                                          840,000 

6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit                                          120,000 

6022099 Sherbime te tjera                                          120,000 

6023 Sherbime transporti                                   2,140,000 

6023100 Karburant                                       1,500,000 

Shtese kontrate

Tender I perqendruar                                       1,500,000 

Blerje te vogla

6023200 Pjese kembimi, goma, 

bateri,filtra,vajra,graso,alkol
                                         360,000 

6023300 Shpenzime sigurim mjete transporti                                          160,000 

6023900 Te tjera  transporti                                          120,000 

6024 Shpenzime udhetimi                                   1,180,000 

6024100 Udhetim I brendshem                                          880,000 

6024200 Udhetim I jashtem                                          300,000 

6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme                                      480,000 



6025300 Shpenzime per mirembajtje objekti ndertimor                                          120,000 

6025500 Shpenz per miremb, e aparateve, paisje teknike 

dhe veglave te punes 
                                         120,000 

6025600 Shpenzime per mirembajtje te mjeteve te 

transportit
                                         120,000 

6025800 Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve dhe 

zyrave
                                         120,000 

6026 Shpenzime per qiramarrje                                      600,000 

6026100 Shpenzime per qiramarrje ambientesh                                          600,000 

6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime 

legale
                                           28,000 

6027400 Shpenzime per ekzekutimin e vendimeve 

gjyqesore per largim nga puna
                                           28,000 

6029 Shpenzime te tjera operative                                      200,000 

6029001 Shpenzime per pritje percjellje                                          120,000 

6029003 Shpenzime  gjyqsore                                            10,000 

6029008 Shpenzime per tatime&taksa te paguara nga 

Institucioni
                                           70,000 

6029099 Shpenzime materiale te tjera e sherbime 

operative

2310000 Shp. Per rritjen e A Q te trupezuara                                                   -   

Nëpunësi Zbatues Nëpunësi Autorizues

Lorena Sinanaj       Flamur Mamaj


